令和３年９月１５日

教職員部会会員 各位

剣道四・五段審査会並びに六・七・八段審査会の申し込みについて

 標記について、受審を希望する先生は各要項を参照のうえ、下記担当まで申

し込みをお願いします。高体連でまとめて申し込みます。尚、四・五段申込締

切日１０月２０日（水）、六・七・八段申込締切日１０月６日（水）までとしま

す。期日厳守でお願いします。審査料は部会口座に入金してください。不明な

点はメールにて問い合わせください。

 「追 記」

   ・審査当日は受審者確認票をダウンロードして持参してください。

   ・

【申し込み方法】

①担当宛にメールで以下の内容を入力して送信してください。

     ア 氏名

     イ 受審段位

     ウ 受審場所

     エ 受審日

②審査料   四段 ７，８５７円    六段 １３，６１９円

       五段 ９，４２８円    七段 １４，６１９円

                       八段 １５，６１９円

【担当】

 明星高校 八木橋 歩

  メールアドレス： ayumu.yagihashi@stf.meisei.ac.jp

【部会口座番号】

   銀行名    三井住友銀行

   名 義    橘  和久

   店番号    ときわ台支店

   口座番号   ７１８６３２１